SKI RACE CUP '22
SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: GSFCA0862 Cod.FISI: G_GS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
TROFEO CANCRO PRIMAIUTO GARA CAL. FED. O REG. N° 43095
COD. ORGANIZZATORI 03205 NOME SOCIETA' CRISTAL TEAM
LOCALITA' LIVIGNO DATA 10/ 4/2022
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO CORBELLINI AUR NOME PISTA PERNICE
ARBITRO SOMMARNA FLLI PARTENZA 2560 m
DIRETTORE DI GARA GIANNI STEFANO ARRIVO 2340 m
DISLIVELLO 220 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 18/122/AC/A
TRACCIATORE ZANOTTA MARIO
APRIPISTA - A- AMORESE CAMILLA - B- COGLIATI GIULIA
. C- - D-
. E- - F-
. G- - H-
- - J -
NUMERO DI PORTE 32 30
ORA DI PARTENZA 915
TEMPO: NEVE: TEMPERATURA P:  0°C A: 0°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 3968 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 3968
F=1010
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO  PUNTI  PUNTI
PETT CODICE COGNOME ¢ NOME PUNTI ANNO COM COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB
GIOVANI / SENIOR - FEMMINILE
1 9 38570 GILARDONI Carole 66.37 1996 AC 00007 SC PENNA NERA 42 46 0 00 368
2 14 43597 CATTANEO Gaia 34 47 2001 AC 00038 SC PONTEDILEGNO 42 99 12 61 363
3 10 45231 VAERINI Giulia 55 82 2002 AC 03176 FREE MOUNTAIN 44.19 41.15 357
4 1 46662 POMONI Anja 70.73 2003 AC 01305 VALSASSINA TEAM 44. 27 4305 352
5 13 46459 LOTTICI Beatrice 49 50 2003 AC 03176 FREE MOUNTAIN 44. 58 5043 346
6 25 37554 NORIS Giulia 11211 1995 AC 00233 UBI BANCA GOGGI 44. 80 5566 341
7 11 51765 ZOLA Alessia 79 17 2005 TN 02949 VALSABBIA 44. 86 57.09 336
8 5 42458 ROSSI| Cecilia Maria 84.22 2000 AC 03205 CRISTAL TEAM 4508 62 32 330
9 3 44072 DONADONI Claudia 80.21 2002 AC 00930 SC RADICI GROUP 45 18 6470 325
10 21 46664 RONDI Giulia 10397 2003 AC 00930 SC RADICI GROUP 45 25 66 37 319
11 15 41390 PALMIERI Cecilia 67.70 2000 AC 00038 SC PONTEDILEGNO 45 30 67.56 314
12 7 44781 INVERNIZZI Arianna 61.03 2002 AC 01305 VALSASSINA TEAM 45 31 67.79 308
13 2 42372 LOTTICI Camilla 73 95 2000 AC 03176 FREE MOUNTAIN 4573 77.78 303
14 19 50916 QUISTINI Giorgia 9960 2005 AC 00217 SC13 CLUSONE 45 84 8040 298
15 18 47676 LONGONI Lucrezia 98 40 2003 AC 00930 SC RADICI GROUP 46. 04 8516 292
16 8 48612 MUTTI Francesca 83 50 2004 AC 00179 BRIXIA SCI 46.17 88 25 287
17 16 48758 CINELLI Marta 90 99 2004 AC 00084 CS MADESIMO 46. 22 89 44 281
18 6 48546 SAVOLDELLI Alessia 80.86 2004 AC 00217 SC13 CLUSONE 46. 23 8968 276
19 32 51964 SAININI Aurora 124.49 2005 AC 03176 FREE MOUNTAIN 46. 39 9348 271
20 17 99307 ADAMINI Annalisa 95 13 1994 AC 03359 PONTEDELLOLIO 46. 54 97.05 265
21 48 51276 BETTONI Rebecca 161.43 2005 AC 03231 SCALVE MOVING 46. 65 99 67 260
22 27 47973 BEDUSCHI Giovanna 114.44 2004 AC 03359 PONTEDELLOLIO 46.73 10157 254
23 28 45769 DE CAMPO Egle 11584 2002 AC 03362 SKI TEAM APRICA 46.80 103 24 249
24 4 659256 VITALI Federica 80.94 2003 AC 03551 SCI CAl EDOLO A.S.D. 46.86 104.66 244
25 38 38700 DONELLI Margherita 13470 1997 AC 03359 PONTEDELLOLIO 47.25 113 94 238
31 49571 MAZZOCCHI Greta 12319 2004 AC 00930 SC RADICI GROUP 47.25 113 94 238
27 30 47188 CABRINI Laura 121.46 2003 AC 00930 SC RADICI GROUP 47.26 11418 227
28 34 47685 COLOMBO Giulia 130.75 2003 AC 03256 ANZlI SKI TEAM 47.31 11537 222
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POS NUM NUM
PETT CODICE

29 23 43172
30 53 85445
31 41 47938
32 22 44605
33 29 86273
34 24 50306
35 36 43573
36 56 49430
37 37 41405
38 45 120017
39 68 657426
40 40 659240
41 42 49287
42 43 42818
43 35 47622
44 65 659230
60 51635

46 33 49472
47 47 42408
48 58 49778
49 46 48887
50 57 44408
51 63 87122
52 74 659246
53 49 47121
54 44 46219
55 69 671956
56 71 48355
57 54 49074
58 55 46950
59 67 170585
60 50 661899
61 59 47115
62 64 43667
63 72 659251
64 61 48551
65 62 675981
66 73 42335
67 70 51921
68 75 671080

ISCRITTI .......

NON PARTITL...
12 46873

26 42774

51 51936

52 46452

66 51324

NON ARRIVAT.L.

20 48642
39 683469

SQUALIFICATL..

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

GIUDICI Marta

MIRRI Margherita

VITALI Valentina
FERRARI Camilla
PEZZOLI Chiara

ANESA Federica
VIGANO' Alice

MAGNI Sofia

VOLPI Alessia

CAPELLI Sofia

LOSA Julia
LAFFRANCHINI Alessandra
COLAO Martina
TOGNALI Elisa
ALBERTINELLI Nicole
CALVI Annamaria
DONELLI Alice

VIOLlI Emma
DALMAGIONI Maria
TEODORI Viola

VILLA Matilde

GIONSO Marta

GIANERA Elena
PEDROTTI Valentina
BENZI| Valentina Benedetta
RATTI Martina
ZIGLIANA Letizia
AGOSTINI Maria Francesca
POZZI Cecilia
SAVOLDELLI Sara
SANGIORGIO Maddalena
TEVINI Agata

MINONZIO Giulia

ZANI Chiara

RICCI Cristiana
MAZZOLA Camilla
MARONI Chiara
CANZIANI Giada

PUNTI

105 91
173 61
142 98
104.23
119.90
10852
131.14
17631
13454
152 52
240.80
140 49
146.50
147.43
131.03
23047
198 16
12508
159 57
186.54
156.82
176.32
20937

162 87
151.62
24263
271.47
174.65
17611
23320
163 98
19015
20980
288 36
206.87
208 31
296 41

DELLO MONACO Maria Carolin®266.89

VESCOVI Matilde

75

5

PASTORE Carlotta
GABRIELE Marta
RIVADOSSI Beatrice
PONTIROLI Benedetta
STEFANINI Anna

2

CALZONI Sara
TAGLIAFERRI Chiara

0
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65 93
114.27
170.54
170 94
23093

99 74
136.07

ANNO

2001
2003
2004
2002
2004
2004
2001
2004
2000
2005
2005
2005
2004
2001
2003
2005
2005
2004
2000
2004
2004
2002
2005
2004
2003
2003
2005
2004
2004
2003
2001
2003
2003
2001
2005
2004
2005
2000
2005
2005

2003
2001
2005
2003
2005

2004
1996

AC
AC

CcoD.

00217
01305
00930
03359
00217
00930
02630
00930
03176
00930
03433
00038
03255
03359
03231
03551
03359
00038
00930
00216
03040
02630
00084
03551
00217
00781
03176
03377
03256
00217
01305
03551
02155
03176
00038
00216
03551
03433
01305
03632

03632
01305
03176
03102
00007

03595
03231

SOCIETA'

SC13 CLUSONE
VALSASSINA TEAM
SC RADICI GROUP
PONTEDELLOLIO
SC13 CLUSONE
SC RADICI GROUP
SUPER MILANO
SC RADICI GROUP
FREE MOUNTAIN
SC RADICI GROUP
MILANO SKI TEAM
SC PONTEDILEGNO
CBA APRICA
PONTEDELLOLIO
SCALVE MOVING

SCI CAlI EDOLO A.S.D.

PONTEDELLOLIO
SC PONTEDILEGNO
SC RADICI GROUP
SC SELVINO

SC GALLARATE
SUPER MILANO

CS MADESIMO

SCI CAlI EDOLO A.S.D.

SC13 CLUSONE
AMICI MONTAGNA
FREE MOUNTAIN
WHITE SSD

ANZI SKI TEAM
SC13 CLUSONE
VALSASSINA TEAM

SCI CAlI EDOLO A.S.D.

DERVIESE SKI
FREE MOUNTAIN
SC PONTEDILEGNO
SC SELVINO

SCI CAlI EDOLO A.S.D.

MILANO SKI TEAM
VALSASSINA TEAM
CAMPELLI A.S.D.

CAMPELLI A.S.D.
VALSASSINA TEAM
FREE MOUNTAIN
GB SKI CLUB

SC PENNA NERA

SCI CLUB CROCEDOMINI

SCALVE MOVING

TEMPO

FINALE

47.
47.
48
48
48
48
48
48
48
48

38
90
02
11
13
24
33
35
59

F=1010
PUNTI
GARA

117.03
12940
132 26
134.40
134.87
137.49
139.63
140 11
145 81
146.77
154.38
160 33
163 89
169 84
170.55
172 22
172 22
174.84
1756 31
177.45
18292
183 87
184.35
184.83
18506
18530
186.73
192 44
193 39
19363
206.47
22027
22503
22574
22907
25048
257.85
27950
294.72
38202

PUNTI
TAB

216
211
206
200
195
189
184
179
173

G8/ 2

Data processing F.I1.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



